PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

NOVA TRENTO-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 30/2022
Processo Administrativo N° 56/0222

Tipo: AQUISICAO

PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicacdo: 06/05/2022 08:56:40

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 12

Unidade: MESES

Descrigdo: SERVICO DE PORTARIA - 12 HORAS

Val. Ref.: 83.892,16

Autor
PARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 099
PARTICIPANTE 008
PARTICIPANTE 034
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 054

Marca/Modelo

servigo / servigo

Servico / Servigo

SERVICOS / SERVICOS

servigos / portaria

PROPRIA / PROPRIA

propria / SERVICO DE PORTARIA

Propria / Prépria

Valor
81.276,48

83.892,16
83.892,16
83.888,00
83.682,72
1.006.705,42
83.892,16

Item: 2 Quant.: 12

Unidade: MESES

Descri¢éo: SERVICO DE PORTARIA - 6 HORAS

Val. Ref.: 5.000,00

Autor
PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 099
PARTICIPANTE 008
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 034
PARTICIPANTE 050

Marca/Modelo

Propria / Propria

SERVICOS / SERVICOS

servigos / portaria

propria / SERVICO DE PORTARIA
Servico / Servigo

PROPRIA / PROPRIA

servigo / servigo

Valor
5.000,00
5.000,00
5.000,00

60.000,00
5.000,00
4.998,53
4.353,73

lde1l



