

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO NOVA TRENTO-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022

Processo Administrativo Nº 56/0222 Tipo: AQUISIÇÃO PREGOEIRO: FERNANDO SENS Data de Publicação: 06/05/2022 08:56:40

1	0	т	F	1

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MESES Val. Ref.: 83.892,16

Descrição: SERVICO DE PORTARIA - 12 HORAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 050	serviço / serviço	81.276,48
PARTICIPANTE 062	Serviço / Serviço	83.892,16
PARTICIPANTE 099	SERVICOS / SERVICOS	83.892,16
PARTICIPANTE 008	serviços / portaria	83.888,00
PARTICIPANTE 034	PROPRIA / PROPRIA	83.682,72
PARTICIPANTE 045	propria / SERVICO DE PORTARIA	1.006.705,42
PARTICIPANTE 054	Própria / Própria	83.892,16

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: MESES Val. Ref.: 5.000,00

Descrição: SERVICO DE PORTARIA - 6 HORAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 054	Própria / Própria	5.000,00
PARTICIPANTE 099	SERVICOS / SERVICOS	5.000,00
PARTICIPANTE 008	serviços / portaria	5.000,00
PARTICIPANTE 045	propria / SERVICO DE PORTARIA	60.000,00
PARTICIPANTE 062	Serviço / Serviço	5.000,00
PARTICIPANTE 034	PROPRIA / PROPRIA	4.998,53
PARTICIPANTE 050	serviço / serviço	4.353,73